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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82003003Q

2. Data e Regjistrimit 03/08/2018
3. Emri i Subjektit PAPARISTO TOURS & TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Nasi 
Pavllo, Ndertesa nr.26, Hyrja 3, Apartamenti 19, 1010 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operator Turistik - Agjensi Udhetimi dhe çdo aktivitet qe 

perfshihet ne kete fushe. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siper permendur, 
shoqeria mund te kryeje çdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, çdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore aktivitete keto te konsideruara te dobishme 
apo te nevojshme per te realizuar qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetin kryesor te siper cituar, te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi dhe dhenie me 
qera te pajisjeve audio guida, te kryeje aktivitet 
ndermjetesimi ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme. 
Josif Paparisto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/01/2021                Deri: 02/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JosifPaparisto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAPARISTO TOURS & TRAVEL
E-Mail: info@paparistotours.com  
Telefon: 0692023896  
Kutia Postare: 1010 1010

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-899280-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558384-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB PTT Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres 2019.xlsx
Vendimi asamblese PTT pf 2019.pdf
Shenime PF 2019 PTT.pdf
QKB PTT Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579606-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.08.2020 per riemerimin e 
administratorit Lindrit Mustafaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@paparistotours.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindrit Mustafaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/08/2018")            u be              ("02/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindrit Mustafaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2020")            u be              ("02/08/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC81CAB5-0A73-4EC6-A892-0492CA80B3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F7ACF8-AA9A-4265-9656-08192138D393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F670690-571C-4E1B-B0F1-04A60B08DF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F670690-571C-4E1B-B0F1-04A60B08DF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A039674E-44AE-4865-AAD0-E3876871D963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2D5264-BCDD-49DE-8DA7-4675EB0765E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23BE825-BCAC-4D21-A22C-FF92AED3D508
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646243-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 02.01.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Josif Paparisto")                      Nga data 
"02/01/2021             Ne daten "02/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Lindrit Mustafaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760786-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PTT Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
2020.xlsx
PTTshenimePF2020.pdf
PTT Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
PTT.Vendimi pf 2020.pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966664-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
PTT Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
2021.xlsx
PTT Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
PaparistoVendim PF 2021.pdf
Paparisto Tours & Travel shpk SHENIME PER PF 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBD4EA5-45CD-4924-9259-DC8A50AB8684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBD4EA5-45CD-4924-9259-DC8A50AB8684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432999FD-428F-40CC-A41F-ED7D75BB61B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF2B0DC-9CA8-4E54-8B41-045167137FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8A6350-5716-4C04-BC48-CABD3AC32332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8A6350-5716-4C04-BC48-CABD3AC32332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E40C1-FAFA-41BF-B1F1-D63FFCF7AA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E40C1-FAFA-41BF-B1F1-D63FFCF7AA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E16265-B972-4537-804F-2DBBA42CEF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A6C61-4C03-4702-BD93-F28FDC794F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E48AEB-392B-498D-B5F0-F4B4180F36DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ED2F6A-C9BC-4B82-A61A-3F4D413AC52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ED2F6A-C9BC-4B82-A61A-3F4D413AC52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1FCA23-8676-4111-A471-D37C4E7F3C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39452F2-3048-4809-B3EB-90E0B3E1638C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075B11CD-79F9-4974-91C1-9848F11C79A8
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Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


